平成２７年７月２１日

各チーム関係者殿

石川県ミニバスケットボール連盟

第５回石川県ミニバスケットボール夏季大会の

松任総合運動公園体育館・美川スポーツセンター駐車場の注意事項について

１．松任総合運動公園体育館の駐車場について

大会日に、県水泳大会が開催されています。

駐車場が少なくなっております。

体育館の駐車場がない場合は、市役所の駐車場をご利用ください。

なお、周辺の商業施設の駐車は絶対にお止めください。

２．美川スポーツセンターの駐車場について

美川スポーツセンターの駐車スペースに限りがあります。

そこで、美川スポーツセンター前の駐車場は、選手送迎用及び用具運搬用の車両のみの

駐車となります。

駐車する場合は、必ず石川県ミニバス夏季大会の駐車許可証（チーム名入り）をフロントガ

ラス付近に掲げて下さい。

駐車台数の割り当ては、各チーム３台までとします。

それ以外の車は、下記の駐車スペースに停めて下さい。

・美川中学校前（スポーツセンター側）

・美川体育館前

・プール横

３．美川スポーツセンター及び美川中学校周辺について

美川スポーツセンター及び美川中学校の周辺道路は、駐車できません。

もし、路上駐車があれば、今後の体育館使用に支障がきたす可能性があります。

また、路上駐車を発見した場合、警察へ連絡します。

４．各チームの父母及び関係者の方にお願い

今大会は、駐車スペースが近くにありません。

出来るだけ乗り合わせをして、所定の駐車場への駐車をお願いします。

特に、父母やそのご家族の方への周知徹底をお願いします。

５．ご協力とご理解のお願い

子供（選手）たちが一生懸命頑張っています。

その子供（選手）たちのために、大人ひとりひとりがルールを守って、この大会が出来るように

皆様のご協力とご理解をお願い申し上げます。

また、オフィシャルを行っているチームから２～３名の父兄の方で駐車場係りのお手伝いをお願

い申し上げます。